ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND    Ba Tơ, ngày      tháng 03 năm 2025

GIẤY MỜI

 Ủy ban nhân dân huyện tổ chức làm việc với các cơ quan liên quan đến

việc chuyển mục đích sử dụng đất và thực hiện tách thửa, hợp thửa cho hộ dân

trên địa bàn huyện.

1. Thành phần

- Đồng chí Thành Minh Thuận, Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên quản lý quy hoạch phòng Kinh tế và Hạ

tầng;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo phòng Nông nghiệp và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh – Chi nhánh huyện Ba

Tơ.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 05/3/2025 (Thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 02.

4. Nội dung

- Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng báo cáo nội dung liên quan đến việc xác

nhận điều kiện đảm bảo cấp, thoát nước để làm cơ sở tách thửa đất cho hộ dân;

- Các đơn vị theo chức năng nhiệm vụ có ý kiến tham gia để triển khai thực

hiện việc tách, nhập thửa của hộ dân được thuận lợi và đúng theo quy định của

pháp luật.

Đề nghị các đồng chí tham gia đúng thành phần và thời gian quy định để

buổi họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, KTHT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2025-03-03T14:24:14+0700

		2025-03-03T15:50:27+0700

		2025-03-03T15:50:27+0700

		2025-03-03T15:50:27+0700